РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ -
ДЕПАРТАМЕНТ ЦЕН И ТАРИФОВ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 22. 10. № 2 G j<b£>f9'-х9

г. Краснодар

Об установлении тарифов для организаций, оказывающих
услуги по передаче электрической энергии

В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 № 35-ФЗ «Об
электроэнергетике», на основании решения правления региональной
энергетической комиссии - департамента цен и тарифов Краснодарского края
п р и к а з ы в а ю :

1. Установить индивидуальные тарифы на услуги по передаче электриче
ской энергии для взаиморасчетов между сетевыми организациями на 2019 год в
соответствии с приложением.

2. Приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Руководитель С.Н. Милованов

2

Приложение
к приказу региональной энергетической
комиссии - департамента цен и тарифов
Краснодарского края ,
от Z8. /О. 'l&IQ  № 2-&/Ъ&/9-Э

ИНДИВИДУАЛЬНЫЕ ТАРИФЫ
на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов между сетевыми организациями на 2019 год

№
п/п

Н аи м е н о в а н и е  с е те в ы х
о р га н и за ц и й

1 п о л у го д и е 2 п о л у го д и е
Д в у х с т а в о ч н ы й  та р и ф

О д н о с та в о ч н ы й
т а р и ф

Д в у х с т а в о ч н ы й  та р и ф

О д н о с т а в о ч н ы й
та р и ф

С т а в к а  н а  с о
д е р ж а н и е  э л е к
т р и ч е с к и х  с е

те й

С т а в к а  н а  о п л а т у
т е х н о л о г и ч е
с к о го  р а с х о д а

(п о те р ь )

С т а в к а  н а  с о
д е р ж а н и е  э л е к
т р и ч е с к и х  с е

те й

С т а в к а  н а  о п л а т у
т е х н о л о г и ч е с к о г о
р а с х о д а (п о т е р ь )

Р у б ./М В т * М е с . Р у б ./М В т * ч Р у б ./к В т * ч Р у б ./М В т * М е с Р у б ./М В т * ч Р у б ./к В т * ч
1 2 3 4 5 6 7 8

1
ПАО « К у б а н ь э н е р го »  -
ООО «томе» _ _ _ 32 4 2 6 ,0 4 4 4 ,7 8 0 ,11481

Заместитель начальника отдела
цен и тарифов на электроэнергию Ю.М. Сивина